Ibn al-Qayyim al-Jauziyyah. (1375 H). Raudhah al-Muhibbin wa Nuzhah al-Musytaqin. Dar As-
Sa’adah.

Ibn al-Qayyim al-Jauziyyah. (1975 M). Ar-Ruh. Dar al-Kutub.

Ibn al-Qayyim al-Jauziyyah. (1975 M). Ath-Thibb al-Nabawi. Dar Ihya’ al-Kutub al-‘Arabiyyah.

Ibn al-Qayyim al-Jauziyyah. (1980 M/1400 H). Ighathat al-Lahfan min Mashayid al-Syaithan.
Maktabah Dar al-Bayan.

Ibn al-Qayyim al-Jauziyyah. (1983 M/1403 H). ‘Iddat al-Sabirin wa Dzakhirat al-Syakirin. Dar
al-Kutub al-‘Ilmiyyah.

Ibn al-Qayyim al-Jauziyyah. (1985 M/1405 H). Al-Jawab al-Kafi liman Sa’ala ‘an al-Dawa’ al-
Syafi. Dar al-‘Ilmiyyah.

Ibn al-Qayyim al-Jauziyyah. (1419 H/1998 M). Miftah Dar al-Sa‘adah wa Mansyur Wilayat al-
‘Ilm wa al-Iradah. Dar al-Kutub al-‘Ilmiyyah.

Ibn al-Qayyim al-Jauziyyah. (1420 H/2000 M). Badai‘ al-Fawaid. Dar al-Kitab al-‘Arabi.

Ibn al-Qayyim al-Jauziyyah. (1427 H). Hadi al-Arwah ila Bilad al-Afrah. Al-Nahdhah Dar
‘Alami al-Fawaid.

Ibn al-Qayyim al-Jauziyyah. (1431 H). Tuhfat al-Mawdud bi Ahkam al-Mawlud. Dar ‘Alami al-
Fawaid.

Isa, A. A. (1978). Fi Ushul al-Tarbiyah wa Tarikhiha (Cet.